
1 / 1

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (20-05-2024 r. o godz.: 06:33:14)

ŻEGNAMY KOLEGĘ WŁODZIMIERZA HABERKO,
ZASŁUŻONEGO SENIORA SEP (1934-2024)

Urodzony w 1934 roku w Mstyczowie powiat Jędrzejów. Ukończył gimnazjum im. Jana
Śniadeckiego w Kielcach oraz Liceum Piotra Ściegiennego w Kielcach gdzie uzyskał maturę w
1951 roku. Następnie podjął studia na Wydziale Elektrycznym Politechniki Wrocławskiej, którą
ukończył w 1955 roku, uzyskując dyplom inżyniera w specjalności systemy energetyczne.

Ze Stowarzyszeniem Elektryków Polskich związany nieprzerwanie od 1959 roku. Początkowo
aktywny członek SEP przy Zakładzie Energetycznym Kielce, członek zarządu koła w kilku
kadencjach. Członek Oddziałowego Kolegium Sekcji Energetycznej. Później aktywny, wieloletni
członek Zarządu Koła przy Elektroprojekcie Kielce. Długoletni rzeczoznawca, zweryfikowany
wykładowca SEP oraz członek i potem przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej. Organizator wielu
imprez stowarzyszeniowych o charakterze technicznym i rekreacyjnym. Za działalność
stowarzyszeniową wyróżniony wieloma odznakami i medalami takimi jak: Szafirowa, Złota i
Srebrna Odznaka Honorowa SEP, Złota i Srebrna Odznaka Honorowa NOT, Medal 90-lecia i 100-
lecia SEP, a także otrzymał Godność Zasłużonego Seniora SEP.

W latach 1955-1957 pracował w przemyśle. W 1958 roku podjął pracę w Zakładzie
Energetycznym Kielce na stanowisku inżynier eksploatacji. Potem zajmował stanowiska zastępcy
kierownika Działu Eksploatacji, kierownika Działu Stacji, kierownika Wydziału Ruchu. Na
zajmowanych stanowiskach uczestniczył w rozwoju struktury energetycznej regionu, przyjmując
do eksploatacji i wdrażając prawidłową eksploatację nowo wybudowanych i istniejących
urządzeń. W 1974 roku przeszedł do pracy w Biurze Projektów Przemysłowych Urządzeń
Elektrycznych „Elektroprojekt Kielce”, gdzie pracował do 1994 roku na stanowiskach starszego
projektanta, kierownika zespołu, kierownika pracowni, weryfikatora i kierownika Zespołu
Sprawdzających. Na przestrzeni lat wykonał szereg ciekawych opracowań projektowych dla
budownictwa przemysłowego.

Włodzimierz Haberko zmarł 20 lutego 2024 roku w Kielcach.

Część Jego Pamięci!

Zarząd Oddziału Kieleckiego SEP


